
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ КОНКУРС «УЧИТЕЛЬ РОКУ – 2024» 
 

 

ПРОТОКОЛ 
 

 

15 квітня 2024 р.       Київ          № 02 
 

засідання журі другого туру  

всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2024» 

в номінації «Фізика» 

(дистанційна форма) 
 

 

Присутні: 
 

Голова журі: Заболотний В. 
 

Секретар: Репчанська Т. 
 

Члени журі: Бобонич Р., Головко М., Колебошин В., Никитюк В., 

Рудніцький В., Сальник І., Чернецький І. 

 

 

Порядок денний: 
 

1. Про визначення черговості виступів учасників відбіркового етапу 

другого туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2024» в номінації 

«Фізика» у випробуванні «Я так роблю». 

2. Про результати об’єднання учасників відбіркового етапу другого туру 

всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2024» в номінації «Фізика» в три 

групи відповідно до визначеної жеребкуванням черговості виступів для 

проведення випробування «Я так роблю». 
 

1. СЛУХАЛИ: про визначення черговості виступів учасників відбіркового етапу 

другого туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2024» в номінації 

«Фізика» у випробуванні «Я так роблю». 
 

УХВАЛИЛИ: провести випробування «Я так роблю» відповідно до результатів 

жеребкування черговості виступів конкурсантів: 

 

Черговість 

виступу 

ПІБ учасника відбіркового етапу другого туру конкурсу 

1.  Бігун Микола Володимирович 

2.  Іванишин Ярослав Михайлович 

3.  Колесникова Оксана Анатоліївна 
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Черговість 

виступу 

ПІБ учасника відбіркового етапу другого туру конкурсу 

4.  Гавриленко Наталія Мамедівна 

5.  Федько Ярослав Юрійович 

6.  Турова Ілона Сергіївна 

7.  Ломага Василь Васильович 

8.  Резник Ольга Василівна 

9.  Бурага Сергій Миколайович 

10.  Луцюк Тетяна Валеріївна 

11.  Ободянський Володимир Васильович 

12.  Оробець Юрій Іванович 

13.  Житомирська Олена Георгіївна 

14.  Булах Олександр Ігорович 

15.  Анциферова Олександра Геннадіївна 

16.  Дікарєва Валерія Володимирівна 

17.  Акопян Самвел Акопович 

18.  Стеценко Віталій Анатолійович 

19.  Благун Андрій Михайлович 

20.  Явкіна Оксана Василівна 

21.  Мироненко Людмила Миколаївна 

22.  Михайленко Василь Володимирович 

23.  Шепельський Владислав Ігорович 

24.  Погоріла Ірина Олександрівна 

25.  Гунько Михайло Миколайович 

 

СЛУХАЛИ: про результати об’єднання учасників відбіркового етапу другого 

туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2024» в номінації «Фізика» в три 

групи відповідно до визначеної жеребкуванням черговості виступів для 

проведення випробування «Я так роблю». 

 

УХВАЛИЛИ: провести випробування «Я так роблю» відповідно до результатів 

об’єднання конкурсантів у три групи: 

 

Черговість 

виступу  
ПІБ учасників відбіркового етапу другого туру конкурсу 

 1 група, 17.04.2024 

1. Іванишин Ярослав Михайлович 

2. Резник Ольга Василівна 

3. Бурага Сергій Миколайович 

4. Бігун Микола Володимирович 

5. Колесникова Оксана Анатоліївна 

6. Ломага Василь Васильович 
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Черговість 

виступу  
ПІБ учасників відбіркового етапу другого туру конкурсу 

7. Турова Ілона Сергіївна 

8. Федько Ярослав Юрійович 

9. Гавриленко Наталія Мамедівна  

2 група, 18.04.2024 

1. Акопян Самвел Акопович 

2. Булах Олександр Ігорович 

3. Анциферова Олександра Геннадіївна 

4. Дікарєва Валерія Володимирівна 

5. Ободянський Володимир Васильович 

6. Житомирська Олена Георгіївна 

7. Луцюк Тетяна Валеріївна 

8. Оробець Юрій Іванович 

 3 група, 19.04.2024 

1. Стеценко Віталій Анатолійович 

2. Благун Андрій Михайлович 

3. Михайленко Василь Володимирович 

4. Погоріла Ірина Олександрівна 

5. Гунько Михайло Миколайович 

6. Мироненко Людмила Миколаївна 

7. Шепельський Владислав Ігорович 

8. Явкіна Оксана Василівна 

 

 

Голова журі               Володимир ЗАБОЛОТНИЙ 

 

Секретар                 Тетяна РЕПЧАНСЬКА 


